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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego 14,15,16-18 i Open
Gliwice, 5- - 6-12-2014

Konkurencja 32 Mężczyzn, 100m dowolny Open
2014-12-06 - 10:40 Wyniki
Rekord Śląska Open 48.45 Unold Marcin AZS AWF KAtowice 2009-12-05
Rekord Śląska 11 1:02.09 Kapias Michał Sikret Gliwice 2011-01-01
Rekord Śląska 12 58.57 Kapias Michał Sikret Gliwice 2012-01-01
Rekord Śląska 13 55.85 Łuczak Piotr AZS AWF Katowice 2005-01-01
Rekord Śląska 14 52.95 Łuczak Piotr AZS AWF Katowice 2006-01-01
Rekord Śląska 15 52.70 Kajetan Załuski Kusy Chorzów 2002-12-03
Rekord Śląska 16 50.60 Poprawa Michał AZS AWF Katowice 2010-12-03
Rekord Śląska 17 49.33 Poprawa Michał AZS AWF Katowice 2011-12-05
Rekord Śląska 18 49.33 Poprawa Michał AZS AWF KAtowice 2011-12-05
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat

1. Borkowski Kacper 00 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 56.03 515 26.77 29.26
2. Cwajna Karol 00 KS. Górnik Radlin 56.65 499 27.20 29.45
3. Błądek Jędrzej 00 KS. Górnik Radlin 56.94 491 27.43 29.51
4. Graboń Przemysław 00 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 57.30 482 27.66 29.64
5. Staniszewski Jakub 00 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 58.49 453 28.19 30.30
6. Trzęsiec Daniel 00 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 58.70 448 27.62 31.08
7. Nowicki Jakub 00 SiKReT Gliwice 59.26 436 28.30 30.96
8. Gawroński Damian 00 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 59.47 431 28.40 31.07
9. Polaczek Jakub 00 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 59.78 424 28.59 31.19

10. Wolny Krzysztof 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:00.07 418 28.67 31.40
11. Beberok Filip 00 Nowy KP Bielsko-Biała 1:00.15 417 28.40 31.75
12. Bartnikiewicz Jan 00 ks Piątka Chorzów 1:00.23 415 28.60 31.63
13. Wojaczek Paweł SR 00 Ks Unia Racibórz 1:00.27 414 28.32 31.95
14. Małkowski Jakub 00 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 1:00.36 412 29.06 31.30
15. Górny Paweł 00 MOSM Tychy 1:01.10 397 28.89 32.21
16. Wyrobek Rafał 00 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:01.16 396 29.47 31.69
17. Łączny Michał 00 UKS Huragan 1:01.44 391 29.56 31.88
18. Miller Jakub 00 SiKReT Gliwice 1:01.50 390 29.46 32.04
19. Popiela Karol 00 MOSM Tychy 1:01.63 387 29.12 32.51
20. Cajza Szymon 00 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:02.01 380 29.43 32.58
21. Szymanek Damian SR 00 Ks Unia Racibórz 1:02.02 380 29.71 32.31
22. Gołębski Jan 00 MOSM Tychy 1:02.25 376 30.06 32.19
23. Włodarski Jakub SR 00 Ks Unia Racibórz 1:02.56 370 30.25 32.31
24. Bochenek Konrad 00 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 1:02.72 367 30.26 32.46
25. Karpiński Dominik 00 ks Piątka Chorzów 1:02.76 367 29.94 32.82
26. Jabłoński Marcin SR 00 Ks Unia Racibórz 1:03.71 350 30.32 33.39
27. Zwyrtek Dominik 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:04.16 343 30.68 33.48
28. Sieczko Szymon 00 Ukp Ruda Śląska 1:04.19 343 30.51 33.68
29. Puszer Damian 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:04.31 341 30.61 33.70
30. Latusek Szymon 00 Mks Gilus Gilowice 1:04.52 337 30.57 33.95
31. Zimnal Bartłomiej 00 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 1:04.88 332 31.29 33.59
32. Feliński Mateusz 00 UKS Huragan 1:05.30 325 29.61 35.69
33. Łonak Patryk 00 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 1:05.60 321 31.44 34.16
34. Zimnal Karol 00 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 1:06.74 305 32.40 34.34
35. Kozioł Krystian 00 Nowy KP Bielsko-Biała 1:07.23 298 32.02 35.21
36. Jachna Wojciech 00 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 1:07.27 298 31.42 35.85
37. Kowalik Daniel 00 MOSM Tychy 1:08.71 279 32.57 36.14
38. Fidurski Jakub 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:09.19 274 33.08 36.11
39. Turyński Bartosz 00 ks Piątka Chorzów 1:09.33 272 34.32 35.01
40. Rolnik Dominik 00 MOSM Tychy 1:10.45 259 33.47 36.98
41. Sojka Marcel 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:12.50 238 34.23 38.27
42. Galas Przemysław 00 MOSM Tychy 1:12.63 236 34.69 37.94
43. Szolc Dawid 00 Tkkf Szczygłowice 1:15.21 213 33.89 41.32
44. Filocha Łukasz 00 Ukp Ruda Śląska 1:16.11 205 34.79 41.32
45. Bartosz Łukasz 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:17.73 193 35.55 42.18
46. Małyszek Patryk 00 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:20.37 174 38.16 42.21
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego 14,15,16-18 i Open
Gliwice, 5- - 6-12-2014

Konkurencja 32, Mężczyzn, 100m dowolny

15 lat

1. Sumara Beniamin 99 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 53.56 590 25.77 27.79
2. Walczak Szymon 99 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 53.83 581 26.16 27.67
3. Szota Grzegorz 99 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 53.94 578 25.83 28.11
4. Żaak Robert 99 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 55.32 536 26.60 28.72
5. Jeziorski Patryk 99 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 55.78 522 26.48 29.30
6. Czyżak Arkadiusz 99 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 56.09 514 27.13 28.96
7. Łapot Radosław 99 Mks - Mos Katowice 56.22 510 26.40 29.82
8. Góral Michał 99 Mks - Mos Katowice 56.24 510 26.82 29.42
9. Stoszek Szymon 99 UKS Aligator Gorzyce 56.49 503 27.21 29.28

10. Witoszek Bartłomiej 99 MTP Delfin Cieszyn 57.26 483 27.46 29.80
11. Chromik Szymon 99 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 57.53 476 28.00 29.53
12. Apostel Dawid 99 Ukp Ruda Śląska 58.02 464 28.02 30.00
13. Pawliniak Mariusz 99 Uks Wodnik 29 Katowice 58.38 456 27.92 30.46
14. Wołowicz Mateusz SR 99 Ks Unia Racibórz 59.15 438 27.75 31.40
15. Terczyński Szymon 99 Uks Wodnik 29 Katowice 59.73 425 28.33 31.40
16. Kondera Benjamin 99 ks Piątka Chorzów 1:00.58 408 28.56 32.02
17. Stokfisz Jakub 99 Uks Wodnik 29 Katowice 1:03.59 352 30.03 33.56
18. Górny Mikołaj 99 Nowy KP Bielsko-Biała 1:03.62 352 30.19 33.43
19. Szymczyk Adam 99 Mks - Mos Katowice 1:04.08 344 30.29 33.79
20. Baliński Daniel 99 ks Piątka Chorzów 1:04.34 340 30.62 33.72
21. Mól Kamil 99 Nowy KP Bielsko-Biała 1:04.87 332 30.67 34.20
22. Jankowski Remigiusz 99 KS. Górnik Radlin 1:06.36 310 31.31 35.05
23. Bałdys Adrian 99 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:09.05 275 31.81 37.24
24. Ciemała Szymon 99 Tkkf Szczygłowice 1:12.47 238 34.34 38.13

16 - 18 lat

1. Tokarski Krzysztof 96 Mks Sms Victoria Racibórz 50.84 690
2. Brzostowski Axel 96 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 51.59 661 24.69 26.90
3. Nowodworski Dawid 97 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 52.61 623 24.73 27.88
4. Puk Grzegorz 98 UKS Huragan 52.81 616 25.32 27.49
5. Burzawa Mateusz 96 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 53.71 585 25.86 27.85
6. Andrejko Szymon SR 96 KS. Górnik Radlin 53.77 583 25.61 28.16
7. Filek Bernard 97 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 53.83 581 25.49 28.34
8. Popis Emil 98 Mks Sms Victoria Racibórz 54.59 557 26.43 28.16
9. Chrapek Marcin 98 MTP Delfin Cieszyn 55.12 541 26.22 28.90

10. Famulok Bartosz 97 AZS AWF Katowice 55.26 537 25.79 29.47
11. Kurowski Szymon SR 98 AZS AWF Katowice 55.28 537 26.43 28.85
12. Zaryczny Piotr SR 96 Mks Sms Victoria Racibórz 55.39 534 26.13 29.26
13. Trela Karol 98 AZS AWF Katowice 55.41 533 26.64 28.77
14. Zając Mikołaj 98 MOSM Tychy 55.47 531 26.52 28.95
15. Przybyła Kacper SR 98 AZS AWF Katowice 55.49 531 26.70 28.79
16. Strzelecki Kacper 97 MKS Pałac Katowice 55.86 520 26.19 29.67
17. Matura Klaudiusz 98 Mks Sms Victoria Racibórz 56.05 515 26.95 29.10
18. Brauntsch Marek 98 AZS AWF Katowice 56.12 513 26.71 29.41
19. Hoderny Bartosz 96 ULKS Wodny Świat Kudowa-Zdrój 57.36 480 25.68 31.68
20. Duda Michał 98 Ukp Ruda Śląska 58.58 451 27.58 31.00
21. Balin Aleksander 97 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 1:00.14 417 28.93 31.21
22. Święs Łukasz 97 MKS Pałac Katowice 1:00.18 416 29.16 31.02
23. Pozlewicz Sławomir 98 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 1:00.27 414 28.55 31.72
24. Wyciślok Artur 97 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:00.99 400 29.91 31.08
25. Ciućka Mateusz 97 MKS Pałac Katowice 1:02.22 376 30.00 32.22
26. Bednarz Radosław 98 Nowy KP Bielsko-Biała 1:02.52 371 29.25 33.27



Splash Meet Manager 11, Build 29894 Registered to G.T.S.i K. "SiKReT" 2014-12-06 12:06 - Strona 3

Mistrzostwa Okręgu Śląskiego 14,15,16-18 i Open
Gliwice, 5- - 6-12-2014

Konkurencja 32, Mężczyzn, 100m dowolny

Open

1. Puk Dariusz 95 AZS AWF Katowice 50.34 711 23.93 26.41
2. Tokarski Krzysztof 96 Mks Sms Victoria Racibórz 50.84 690
3. Brzostowski Axel 96 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 51.59 661 24.69 26.90
4. Łopaciński Kacper 95 AZS AWF Katowice 51.62 659 24.45 27.17
5. Nowodworski Dawid 97 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 52.61 623 24.73 27.88
6. Kula Arkadiusz 90 AZS AWF Katowice 52.73 619 25.11 27.62
7. Puk Grzegorz 98 UKS Huragan 52.81 616 25.32 27.49
8. Sumara Beniamin 99 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 53.56 590 25.77 27.79
9. Burzawa Mateusz 96 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 53.71 585 25.86 27.85

10. Andrejko Szymon SR 96 KS. Górnik Radlin 53.77 583 25.61 28.16
11. Walczak Szymon 99 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 53.83 581 26.16 27.67

Filek Bernard 97 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 53.83 581 25.49 28.34
13. Szota Grzegorz 99 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 53.94 578 25.83 28.11
14. Popis Emil 98 Mks Sms Victoria Racibórz 54.59 557 26.43 28.16
15. Korzuch Mateusz 95 AZS AWF Katowice 54.85 550 25.47 29.38
16. Pióro Artur 91 MKS Pałac Katowice 54.88 549 26.15 28.73
17. Chrapek Marcin 98 MTP Delfin Cieszyn 55.12 541 26.22 28.90
18. Famulok Bartosz 97 AZS AWF Katowice 55.26 537 25.79 29.47
19. Kurowski Szymon SR 98 AZS AWF Katowice 55.28 537 26.43 28.85
20. Żaak Robert 99 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 55.32 536 26.60 28.72
21. Zaryczny Piotr SR 96 Mks Sms Victoria Racibórz 55.39 534 26.13 29.26
22. Trela Karol 98 AZS AWF Katowice 55.41 533 26.64 28.77
23. Wróbel Andrzej 94 Azs Pwsz Racibórz 55.43 532 26.20 29.23
24. Zając Mikołaj 98 MOSM Tychy 55.47 531 26.52 28.95
25. Przybyła Kacper SR 98 AZS AWF Katowice 55.49 531 26.70 28.79
26. Jeziorski Patryk 99 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 55.78 522 26.48 29.30
27. Strzelecki Kacper 97 MKS Pałac Katowice 55.86 520 26.19 29.67
28. Borkowski Kacper 00 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 56.03 515 26.77 29.26
29. Matura Klaudiusz 98 Mks Sms Victoria Racibórz 56.05 515 26.95 29.10
30. Czyżak Arkadiusz 99 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 56.09 514 27.13 28.96
31. Brauntsch Marek 98 AZS AWF Katowice 56.12 513 26.71 29.41
32. Derbis Tomasz 91 AZS AWF Katowice 56.13 513 26.26 29.87
33. Łapot Radosław 99 Mks - Mos Katowice 56.22 510 26.40 29.82
34. Góral Michał 99 Mks - Mos Katowice 56.24 510 26.82 29.42
35. Stoszek Szymon 99 UKS Aligator Gorzyce 56.49 503 27.21 29.28
36. Cwajna Karol 00 KS. Górnik Radlin 56.65 499 27.20 29.45
37. Błądek Jędrzej 00 KS. Górnik Radlin 56.94 491 27.43 29.51
38. Witoszek Bartłomiej 99 MTP Delfin Cieszyn 57.26 483 27.46 29.80
39. Graboń Przemysław 00 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 57.30 482 27.66 29.64
40. Hoderny Bartosz 96 ULKS Wodny Świat Kudowa-Zdrój 57.36 480 25.68 31.68
41. Chromik Szymon 99 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 57.53 476 28.00 29.53
42. Apostel Dawid 99 Ukp Ruda Śląska 58.02 464 28.02 30.00
43. Pawliniak Mariusz 99 Uks Wodnik 29 Katowice 58.38 456 27.92 30.46
44. Staniszewski Jakub 00 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 58.49 453 28.19 30.30
45. Duda Michał 98 Ukp Ruda Śląska 58.58 451 27.58 31.00
46. Trzęsiec Daniel 00 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 58.70 448 27.62 31.08
47. Wołowicz Mateusz SR 99 Ks Unia Racibórz 59.15 438 27.75 31.40
48. Nowicki Jakub 00 SiKReT Gliwice 59.26 436 28.30 30.96
49. Gawroński Damian 00 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 59.47 431 28.40 31.07
50. Terczyński Szymon 99 Uks Wodnik 29 Katowice 59.73 425 28.33 31.40
51. Kowalczyk Michał 01 Mks Gilus Gilowice 59.76 425 28.12 31.64
52. Polaczek Jakub 00 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 59.78 424 28.59 31.19
53. Wolny Krzysztof 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:00.07 418 28.67 31.40
54. Balin Aleksander 97 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 1:00.14 417 28.93 31.21
55. Beberok Filip 00 Nowy KP Bielsko-Biała 1:00.15 417 28.40 31.75
56. Święs Łukasz 97 MKS Pałac Katowice 1:00.18 416 29.16 31.02
57. Bartnikiewicz Jan 00 ks Piątka Chorzów 1:00.23 415 28.60 31.63
58. Wojaczek Paweł SR 00 Ks Unia Racibórz 1:00.27 414 28.32 31.95

Pozlewicz Sławomir 98 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 1:00.27 414 28.55 31.72
60. Małkowski Jakub 00 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 1:00.36 412 29.06 31.30
61. Kondera Benjamin 99 ks Piątka Chorzów 1:00.58 408 28.56 32.02
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego 14,15,16-18 i Open
Gliwice, 5- - 6-12-2014

Konkurencja 32, Mężczyzn, 100m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

62. Wyciślok Artur 97 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:00.99 400 29.91 31.08
63. Górny Paweł 00 MOSM Tychy 1:01.10 397 28.89 32.21
64. Wyrobek Rafał 00 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:01.16 396 29.47 31.69
65. Łączny Michał 00 UKS Huragan 1:01.44 391 29.56 31.88
66. Miller Jakub 00 SiKReT Gliwice 1:01.50 390 29.46 32.04
67. Popiela Karol 00 MOSM Tychy 1:01.63 387 29.12 32.51
68. Cajza Szymon 00 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:02.01 380 29.43 32.58
69. Szymanek Damian SR 00 Ks Unia Racibórz 1:02.02 380 29.71 32.31
70. Ciućka Mateusz 97 MKS Pałac Katowice 1:02.22 376 30.00 32.22
71. Gołębski Jan 00 MOSM Tychy 1:02.25 376 30.06 32.19
72. Bednarz Radosław 98 Nowy KP Bielsko-Biała 1:02.52 371 29.25 33.27
73. Włodarski Jakub SR 00 Ks Unia Racibórz 1:02.56 370 30.25 32.31
74. Bochenek Konrad 00 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 1:02.72 367 30.26 32.46
75. Karpiński Dominik 00 ks Piątka Chorzów 1:02.76 367 29.94 32.82
76. Sosna Tomasz 01 Tkkf Szczygłowice 1:03.49 354 30.43 33.06
77. Stokfisz Jakub 99 Uks Wodnik 29 Katowice 1:03.59 352 30.03 33.56
78. Górny Mikołaj 99 Nowy KP Bielsko-Biała 1:03.62 352 30.19 33.43
79. Jabłoński Marcin SR 00 Ks Unia Racibórz 1:03.71 350 30.32 33.39
80. Szymczyk Adam 99 Mks - Mos Katowice 1:04.08 344 30.29 33.79
81. Zwyrtek Dominik 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:04.16 343 30.68 33.48
82. Sieczko Szymon 00 Ukp Ruda Śląska 1:04.19 343 30.51 33.68
83. Puszer Damian 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:04.31 341 30.61 33.70
84. Baliński Daniel 99 ks Piątka Chorzów 1:04.34 340 30.62 33.72
85. Latusek Szymon 00 Mks Gilus Gilowice 1:04.52 337 30.57 33.95
86. Pawlik Szymon 01 Tkkf Szczygłowice 1:04.71 334 30.83 33.88
87. Mól Kamil 99 Nowy KP Bielsko-Biała 1:04.87 332 30.67 34.20
88. Zimnal Bartłomiej 00 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 1:04.88 332 31.29 33.59
89. Wojciechowski Jakub 01 Warta Poznan 1:04.93 331 30.86 34.07
90. Wiśniewski Paweł 01 Uks Wodnik 29 Katowice 1:05.06 329 31.67 33.39
91. Feliński Mateusz 00 UKS Huragan 1:05.30 325 29.61 35.69
92. Łonak Patryk 00 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 1:05.60 321 31.44 34.16
93. Jaworski Szymon 01 UKS Salmo Żory 1:06.05 314 25.83 40.22
94. Jankowski Remigiusz 99 KS. Górnik Radlin 1:06.36 310 31.31 35.05
95. Zimnal Karol 00 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 1:06.74 305 32.40 34.34
96. Kozioł Krystian 00 Nowy KP Bielsko-Biała 1:07.23 298 32.02 35.21
97. Jachna Wojciech 00 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 1:07.27 298 31.42 35.85
98. Kowalik Daniel 00 MOSM Tychy 1:08.71 279 32.57 36.14
99. Bałdys Adrian 99 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:09.05 275 31.81 37.24

100. Fidurski Jakub 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:09.19 274 33.08 36.11
101. Turyński Bartosz 00 ks Piątka Chorzów 1:09.33 272 34.32 35.01
102. Rolnik Dominik 00 MOSM Tychy 1:10.45 259 33.47 36.98
103. Ciemała Szymon 99 Tkkf Szczygłowice 1:12.47 238 34.34 38.13
104. Sojka Marcel 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:12.50 238 34.23 38.27
105. Galas Przemysław 00 MOSM Tychy 1:12.63 236 34.69 37.94
106. Szolc Dawid 00 Tkkf Szczygłowice 1:15.21 213 33.89 41.32
107. Filocha Łukasz 00 Ukp Ruda Śląska 1:16.11 205 34.79 41.32
108. Bartosz Łukasz 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:17.73 193 35.55 42.18
109. Bieniek Bartosz 02 Tkkf Szczygłowice 1:18.96 184 36.67 42.29
110. Małyszek Patryk 00 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:20.37 174 38.16 42.21


